
 

 

 

 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  28.02.2018 р.  № 686 

         

Про прийняття на баланс обладнання 

 системи відеоспостереження  

 

 

  З метою ефективного відеоконтролю та запобігання злочинності у місцях 

масового перебування громадян, місцях проведення масових та культурно-масових 

заходів на території міста Золочева, керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997р., виконком міської ради - 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Золочівській міській раді Львівської області безоплатно прийняти на 

баланс від Благодійної організації «Благодійний фонд «Золочів 

відроджений» обладнання системи відео спостереження вартістю 

326023,00 грн. 

2. Золочівській міській раді Львівської області безоплатно прийняти на 

баланс від Товариства «Золочів-Шьонінген: партнери» обладнання 

системи відео спостереження вартістю 5 949,40 грн. 

3. Золочівській міській раді Львівської області провести прийняття - 

передачу в порядку та строки, передбачені діючим законодавством.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Б. В. Рибаху. 

      

 

     

 

 

    Міський  голова                                   Ігор Гриньків 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


